



# Coppa Caduti di Brema Fase Regionale - V. 25m



## Risultati

POS	CR STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	Record	
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ		50m	100m	Totale
<b>21/12/2019</b>						
<b>4x100 m Misti - Serie 3 Femmine</b>						
<b>Serie unica</b>						
1	<b>3 Aquatica Torino ssd</b>					<b>4'18.78</b>
	PUSCEDDU Sara	2000	ITA	30.77	1'02.92	1'02.92
	LUSSO Elisa	2003	ITA	34.09	1'14.80	2'17.72
	FRESIA Francesca	2000	ITA	29.35	1'03.45	3'21.17
	LEANZA Cristina	1988	ITA	27.03	57.61	4'18.78
2	<b>2 Centro Nuoto Nichelino</b>					<b>4'21.32</b>
	VETRANO Giulia	2005	ITA	31.09	1'03.91	1'03.91
	CAPPELLI Gaia	2005	ITA	33.42	1'12.53	2'16.44
	RIZZO Giorgia	2005	ITA	30.24	1'05.17	3'21.61
	DIBELLONIA Elisa	2005	ITA	28.20	59.71	4'21.32
3	<b>5 OASI Laura Vicuna - Riva</b>					<b>4'33.14</b>
	BIASIOLI Martina	2003	ITA	29.17	1'01.13	1'01.13
	CAPASSO Carlotta	2007	ITA	36.34	1'20.44	2'21.57
	PUPPI Sofia	2004	ITA	30.79	1'06.66	3'28.23
	ALLASIA Martina	2006		29.93	1'04.91	4'33.14
4	<b>4 Blu Sport ssd - Orbassan</b>					<b>4'43.77</b>
	ALBANESE Arianna	2006	ITA	34.92	1'12.18	1'12.18
	D'ANDREA Alisya	2005	ITA	38.81	1'24.15	2'36.33
	CALERVO Giulia	2006	ITA	30.18	1'06.00	3'42.33
	DELPANO Arianna	2006	ITA	29.47	1'01.44	4'43.77
5	<b>6 UISP Pinerolo Nuoto</b>					<b>4'43.90</b>
	BONINO Giulia	2003	ITA	34.22	1'11.79	1'11.79
	VIRANO Arianna	2003	ITA	35.39	1'16.18	2'27.97
	PAUCIULLO Martina	2004	ITA	34.24	1'15.94	3'43.91
	TRIBOLO Veronica	2001	ITA	28.40	59.99	4'43.90

Publicata: 21/12/2019 ore 19:05